Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Pablicos
Provisidn de Bienes Piblicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacion de politicas piblicas
Promocion y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal}
Especificos
Proyectos de inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencta institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestién
Cperaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastras Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a |3 seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {Gobiernc Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

100,749,036.00

54,044,234.60

54,044,234.60

46,704,801.40
46,704,801.40

4,298,201.32

4,261,218.73

4,261,218.73

36,982.59
36,982.59

105,047,237.32

58,305,453.33
58,305,453.33
46,741,783.99
46,741,783.99

72,537,641.76

29,542,948.39

29,542,948.3%

42,994,693.37
42,994,693.37

71,160,652.11

28,265,135.08

28,265,135.08

42,895,517.03
42,895,517.03

32,509,595.56

28,762,504.94
28,762,504.94
3,747,090.62
3,747,090.62

Total del Gasto

100,749,036.00

105,047,237.32

72,537,641.76

71,160,652.11

32,509,595.56

)

4,298,201.324
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